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W wyborach do Rady Powiatu Suskiego wzięło udział 29650 osób upraw-
nionych do głosowania. Frekwencja wyborcza wyniosła 46,97 %. Dla wybo-
ru Rady Powiatu utworzono 5 okręgów wyborczych, w których łącznie wy-
bierano 21 radnych:

Okręg wyborczy nr 1: gmina Stryszawa (3 radnych)
Okręg wyborczy nr 2: miasto i gmina Maków Podhalański (4 radnych)
Okręg wyborczy nr 3: gmina Jordanów, miasto Jordanów (4 radnych)
Okręg wyborczy nr 4: gmina Bystra-Sidzina, gmina Zawoja (4 radnych)
Okręg wyborczy nr 5: gmina Budzów, miasto Sucha Beskidzka, gmina Ze-
mbrzyce (6 radnych)

Do wyborów swoje listy kandydatów zgłosiło 6 komitetów wyborczych: KW 
Liga Polskich Rodzin, KW Prawo i Sprawiedliwość, KWW Powiat Suski – Ra-
zem, KWW Powiat Obywatelski i Sprawiedliwy, KWW Powiatowa Wspólno-
ta Samorządowa, KWW Wspólnota Powiatu Suskiego.

W poszczególnych okręgach wyborczych listy kandydatów uzyskały następu-
jące liczby głosów ważnych:

OKRĘG NR 1
KW Liga Polskich Rodzin    286 (7,26 %)
KW Prawo i Sprawiedliwość                  748 (18,99 %)
KWW Powiat Suski – Razem                  423 (10,74 %)
KWW Powiat Obywatelski i Sprawiedliwy                 888 (22,55 %)
KWW Powiatowa Wspólnota Samorządowa              1082 (27,48 %)
KWW Wspólnota Powiatu Suskiego                 511 (12,98 %)

OKRĘG NR 2
KW Liga Polskich Rodzin    223 (4,28 %)
KW Prawo i Sprawiedliwość                 973 (18,68 %)
KWW Powiat Suski – Razem               1304 (25,03 %)
KWW Powiat Obywatelski i Sprawiedliwy                625 (12,00 %)
KWW Powiatowa Wspólnota Samorządowa             1492 (28,64 %)
KWW Wspólnota Powiatu Suskiego                593 (11,38 %)

OKRĘG NR 3
KW Liga Polskich Rodzin    248 (4,75 %)
KW Prawo i Sprawiedliwość                 712 (13,65 %)
KWW Powiat Suski – Razem               1943 (37,25 %)
KWW Powiat Obywatelski i Sprawiedliwy              1173 (22,49 %)
KWW Powiatowa Wspólnota Samorządowa               896 (17,18 %)
KWW Wspólnota Powiatu Suskiego   244 (4,68 %)

OKRĘG NR 4
KW Liga Polskich Rodzin                   301 (6,11 %)
KW Prawo i Sprawiedliwość                 623 (12,65 %)
KWW Powiat Suski – Razem                   404 (8,20 %)
KWW Powiat Obywatelski i Sprawiedliwy                639 (12,97 %)
KWW Powiatowa Wspólnota Samorządowa             2587 (52,52 %)
KWW Wspólnota Powiatu Suskiego   372 (7,55 %)

OKRĘG NR 5
KW Liga Polskich Rodzin    366 (4,95 %)
KW Prawo i Sprawiedliwość               1071 (14,49 %)
KWW Powiat Suski – Razem               1634 (22,10 %)
KWW Powiat Obywatelski i Sprawiedliwy                936 (12,66 %)
KWW Powiatowa Wspólnota Samorządowa              2210 (29,89 %)
KWW Wspólnota Powiatu Suskiego              1176 (15,91 %)

W wyniku ostatecznego podziału mandatów pomiędzy listy, do Rady Powiatu 
Suskiego została wybrana następująca liczba radnych z poszczególnych ko-
mitetów wyborczych:
KW Liga Polskich Rodzin    0 radnych
KW Prawo i Sprawiedliwość    3 radnych
KWW Powiat Suski – Razem                   4 radnych
KWW Powiat Obywatelski i Sprawiedliwy                  3 radnych
KWW Powiatowa Wspólnota Samorządowa               10 radnych
KWW Wspólnota Powiatu Suskiego   1 radny
Sylwetki nowo wybranych radnych przedstawiamy na str. 2-3 „Biuletynu Pod-
babiogórskiego”

I SESJA RADY POWIATU SUSKIEGO

WYBORY DO RADY POWIATU SUSKIEGO

27 listopada odbyła się pierwsza sesja Rady Powiatu 
Suskiego III Kadencji, podczas której Radni dokonali wybo-
ru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady, a także 
Starosty, Wicestarosty i Członków Zarządu Powiatu.

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Powiatu II Kadencji, Tadeusz Gancarz. 
Po uczczeniu minutą ciszy tragicznie zmarłych górników z kopalni „Halemba” 
i odegraniu hymnu państwowego głos zabrał Andrzej Krzyś, Zastępca Przewod-
niczącego Powiatowej Komisji Wyborczej, który – zgodnie z wymogami Ordy-
nacji wyborczej - wręczył nowym Radnym zaświadczenia o wyborze. Następ-
nie Tadeusz Gancarz przekazał prowadzenie obrad Radnemu Seniorowi, Stani-
sławowi Czernikowi.

Stanisław Czernik prowadził obrady do momentu wyboru nowego Prze-
wodniczącego Rady. Na wstępie Radny Senior odczytał rotę ślubowania, które 
następnie złożyli wszyscy Radni. 

Przed przejściem do głosowań, które stanowiły najważniejszy punkt po-
rządku obrad, każdy z Radnych zabrał głos, przedstawiając krótko swoją osobę.

Z kolei przedstawiona została procedura głosowań, po czym odbyło się 

cd. str. III
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CZŁONEK ZARZĄDU
Władysław Stanisław Łazarski, 65 lat,

mieszkaniec Jordanowa, radny I i II Kadencji,
KWW Powiatowa Wspólnota Samorządowa

CZŁONEK ZARZĄDU
Stanisław Łuczak, 49 lat, mieszkaniec Zembrzyc, 

KWW Powiatowa Wspólnota Samorządowa

CZŁONEK ZARZĄDU
Marian Reciak, 52 lata,

mieszkaniec Budzowa, radny I i II Kadencji,
KWW Powiatowa Wspólnota Samorządowa

Tomasz Wiesław Babicz, 49 lat, 
mieszkaniec Stryszawy, radny I Ka-
dencji, KWW Powiatowa Wspólnota 
Samorządowa

Józef Bałos, 40 lat,
mieszkaniec Juszczyna,

radny I i II Kadencji,
KWW Powiatowa Wspólnota

Samorządowa

STAROSTA WICESTAROSTA

Andrzej Pająk, 51 lat,
mieszkaniec Zawoi,
radny I i II Kadencji,

KWW Powiatowa Wspólnota
Samorządowa

Tadeusz Gancarz, 39 lat,
mieszkaniec Stryszawy,

radny II Kadencji,
KWW Powiat Obywatelski

i Sprawiedliwy

PRZEWODNICZĄCY WICEPRZEWODNICZĄCY

Stanisław Czernik, 65 lat,
mieszkaniec Sidziny,
radny I i II Kadencji,

KWW Powiatowa Wspólnota
Samorządowa

Józef Fortuna, 54 lata, mieszkaniec 
Suchej Beskidzkiej, poseł na Sejm RP 
IV Kadencji, radny I Kadencji,
KWW Powiat Suski - Razem

Jan Stefan Borys, 57 lat, mieszkaniec 
Białki, KW Prawo i Sprawiedliwość

Stanisław Dyrcz, 53 lata, miesz-
kaniec Skawicy, KWW Powiatowa 
Wspólnota Samorządowa
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Zbigniew Wojciech Kolecki, 46 lat, 
mieszkaniec Jordanowa, radny I i II 
Kadencji, KWW Powiat Suski-Razem

Bogusław Kołodziejczyk, 48 lat, 
mieszkaniec Suchej Beskidzkiej, 
KWW Powiat Obywatelski
i Sprawiedliwy

Andrzej Książek, 43 lata, mieszkaniec 
Łętowni, KWW Powiat Suski-Razem

Arkadiusz Grzegorz Kucia, 36 lat, 
mieszkaniec Budzowa,
KW Prawo i Sprawiedliwość

Alina Anna Kuś, 43 lata, mieszkanka 
Zawoi, radna I i II Kadencji, KWW Po-
wiatowa Wspólnota Samorządowa

Andrzej Kwaśny, 43 lata, mieszka-
niec Pewelki,
KW Prawo i Sprawiedliwość

Czesława Urszula Madoń, 54 lata, 
mieszkanka Jordanowa, radna I Ka-
dencji, KWW Powiat Obywatelski 
i Sprawiedliwy

Artur Piórkowski, 39 lat, mieszkaniec 
Makowa Podhalańskiego, radny II Ka-
dencji, KWW Powiatowa Wspólnota 
Samorządowa

Wit Mateusz Sarlej, 47 lat,
mieszkaniec Suchej Beskidzkiej,
radny II Kadencji,
KWW Wspólnota Powiatu Suskiego

Jan Woźny, 51 lat,
mieszkaniec Białki,
radny I i II Kadencji,
KWW Powiat Suski - Razem

POWIATOWY KONKURS POTRAW REGIONALNYCH 
- CZYTAJ „GŁOS PODBESKIDZIA” STR. 23

POWIATOWE OBCHODY ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI 
- CZYTAJ „GŁOS PODBESKIDZIA” STR. 33

I SESJA RADY POWIATU SUSKIEGO – DOKOŃCZENIE ZE STR. I
pierwsze z nich – wybór Przewodniczącego Rady Powiatu. Zgłoszone zostały 
dwie kandydatury: Tadeusza Gancarza i Józefa Fortuny. W głosowaniu tajnym 
Tadeusz Gancarz uzyskał poparcie 13 radnych, a Józef Fortuna – 8, w związku z 
czym Przewodniczącym Rady Powiatu Suskiego III Kadencji został Tadeusz Gan-
carz. Nowo wybrany Przewodniczący Rady złożył podziękowania Radnym, któ-
rzy powierzyli mu po raz kolejny pełnienie tej funkcji, wyraził także nadzieję, że 
III kadencja, podobnie jak poprzednie, upłynie pod znakiem dobrej współpracy 
wszystkich Radnych. Następnie dokonano wyboru Wiceprzewodniczącego Ra-
dy Powiatu. Został nim Stanisław Czernik, na którego głosowało 14 Radnych. 
Jego kontrkandydat, Jan Borys, uzyskał poparcie 7 Radnych.

Kolejnym bardzo ważnym punktem I Sesji Rady Powiatu był wybór Starosty 
Suskiego. Zgłoszono dwie kandydatury: dotychczasowego Starosty - Andrzeja 
Pająka oraz Jana Woźnego. W głosowaniu tajnym Starostą został wybrany An-
drzej Pająk, uzyskując 14 głosów. Jan Woźny otrzymał głosów 7. Po ogłoszeniu 
wyników Andrzej Pająk podziękował Radnym za wybór i zadeklarował gotowość 
współpracy z całą Radą Powiatu podczas rozpoczynającej się kadencji. 

Następnie Starosta Suski przedstawił kandydaturę Józefa Bałosa na Wi-
cestarostę Suskiego. Radni wybrali Józefa Bałosa na to stanowisko 14 głosa-

mi „za” przy 6 „głosach” przeciw i 1 wstrzymującym się. W ostatnim tego dnia 
głosowaniu wybrano trzech członków Zarządu Powiatu, zgłoszonych przez Sta-
rostę Andrzeja Pająka. Zostali nimi: Władysław Łazarski, Stanisław Łuczak i Ma-
rian Reciak, otrzymując następujące ilości głosów:

Władysław Łazarski: 14 – za, 7 - przeciw
Stanisław Łuczak: 13 – za, 6 – przeciw, 2 – wstrzymujące się
Marian Reciak: 14 – za, 6 – przeciw, 1 – wstrzymujący się. (ML)   
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Redaguje zespół: Marcin Leśniakiewicz, Witold Korzec. Współpraca: wydziały i jednostki organizacyjne Starostwa Powiatowego. 
34 – 200 Sucha Beskidzka ul. Kościelna 5b, tel. centr. 33 874 15 52  wew. 39

Starosta Suski działając zgodnie z art. 24a ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo Geodezyjne i Kartograficzne 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2000 r. Nr 100, poz. 1086 z późn. zm.) zawiadamia, że zostanie wyłożony do wglądu osób zaintereso-
wanych projekt operatu opisowo-kartograficznego zmodernizowanej ewidencji gruntów i budynków dla obrębu Marcówka, 
gmina Zembrzyce – w pokoju Nr 8 – parter budynku „B”, Starostwa Powiatowego w Suchej Beskidzkiej przy ul. Mickiewicza 
19, w terminie od 29 listopada do 19 grudnia 2006 r. w godzinach od 8.00 do 15.00. 

Wszyscy zainteresowani mają prawo zapoznać się w podanym terminie z w/w dokumentacją, uzyskać niezbędne wyjaśnienia i zgłosić do protokołu ewen-
tualne uwagi i wnioski w tej sprawie. Skorzystanie z tego prawa leży w interesie zainteresowanych, aby na tym etapie postępowania związanego z założeniem 
ewidencji budynków, modernizacją map ewidencji gruntów, budynków i lokali ujawnić ewentualne błędy i nieprawidłowości. Niestawienie się w terminie i miej-
scu określonym w niniejszym zawiadomieniu nie stanowi przeszkody do prowadzenia dalszych etapów postępowania, zatwierdzenia operatu opisowo-kartogra-
ficznego i ujawnienia nowych danych w ewidencji gruntów i budynków. Zainteresowane osoby proszone są o przybycie w oznaczonym terminie z dokumentami 
potwierdzającymi prawo do nieruchomości oraz dokumentami tożsamości z numerem PESEL i REGON.

Starosta Suski
Andrzej Pająk

OGŁOSZENIE STAROSTY SUSKIEGO

o przeznaczeniu do sprzedaży nieruchomości Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( j. t. Dz. U. z 2004 r. – Nr 261, poz. 2603 – z późn. 
zm.), Starosta Suski zawiadamia o przeznaczeniu niżej opisanej nieruchomości do sprzedaży: 

Przedmiot sprzedaży: udział 1 / 2 części w prawie wieczystego użytkowania działki ew. nr 10228 ( o pow. 0,0512 ha ) położonej w Suchej Beskidzkiej przy 
ul. 29 - Stycznia (powiat suski, województwo małopolskie) oraz w prawie własności znajdującego się na niej budynku mieszkalnego w trakcie realizacji (stan 
surowy otwarty), składającego się z segmentów „A” i „B” w zabudowie bliźniaczej - do sprzedaży segment „A”.  

Opis budynku: stan surowy otwarty, rozpoczęcie budowy: 1989 r., budynek wolnostojący, dwukondygnacyjny, całkowicie podpiwniczony; Pozwolenie na 
budowę utraciło moc, a tut. organowi nie jest wiadomym, czy budowę realizowano zgodnie z projektem technicznym i pozwoleniem na budowę. Dane techn. 
zawarte w projekcie budynku i pozwoleniu na budowę: pow. zabudowy: 132,0 m2 ( łącznie segmenty „A” i „B” ), całkowita pow. użytk. 273,68 m2, kubatura 
łączna obu segmentów: 1073,16 m3. 

Segment „A”: wykonany do poziomu płyty stropowej nad I piętrem, bez pokrycia dachowego; Dane techn. zawarte w projekcie: pow. użytk. 136,84 m2, 
pow. całkowita segmentu: 203,04 m2, kubatura: 536,58 m3. Dla każdego segmentu oddzielna klatka schodowa. 

Własność: KW Nr 18039 Sądu Rejonowego w Suchej Beskidzkiej. Własność gruntu: Gmina Sucha Beskidzka; wieczyste użytkowanie gruntu i własność 
budynku: udział 1 / 2 część -    - Skarb Państwa, druga połowa należy do osoby fizycznej.

Obciążenia: prócz podatku od nieruchomości nabywca będzie zobowiązany uiszczać Gminie Sucha Beskidzka opłaty roczne z tytułu wieczystego użytkowa-
nia gruntu, corocznie, do dnia 31 marca każdego roku, bez dodatkowych wezwań. Opłaty te są opodatkowane podatkiem VAT 22 %, nadto podlegać będą aktu-
alizacji w razie zmiany wartości gruntu, w okresach nie krótszych, niż jeden rok. Opłata za rok 2006 od udziału 1 / 2 części w prawie wieczystego użytkowania: 
18,39 zł. ( bez podatku VAT ), wg stawki 1 % ceny gruntu (cel mieszkaniowy ). Nadto ewentualna konieczność zalegalizowania inwestycji w razie odstępstw od 
pozwolenia na budowę ( koszt nowej dokumentacji budowlanej - tut. organ ustala, czy budowę realizowano zgodnie z projektem technicznym i pozwoleniem na 
budowę ). W pozostałym zakresie nieruchomość bez obciążeń. 

Przeznaczenie w miejsc. planie zagosp. przestrzennego Miasta Sucha Beskidzka: wg ustaleń planu miejscowego zatwierdzonego uchwałą Nr  XIII / 129 / 
03 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 18 grudnia 2003 r. działka w terenach „MN – mieszkalnictwo jednorodzinne”. 

Forma  sprzedaży:  przetarg  ustny  nieograniczony. 

Cena wywoławcza: 80 000,00 zł. + VAT 22 %  (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych plus VAT 22 %). 

Osoby, którym na mocy art. 34 ust. 1 pkt. 1 lub pkt. 2 cyt. wyżej ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami przysługuje pierwszeń-
stwo w nabyciu sprzedawanej nieruchomości, mogą w terminie do dnia 15 grudnia 2006 r. złożyć wniosek o jej nabycie z zachowaniem pierwszeństwa.

OGŁOSZENIE

o postępowaniu licytacyjnym na sprzedaż samochodu marki Renault Trafic

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej ogłasza licytację na sprzedaż samochodu marki Renault Trafic, rok produkcji 1993.
Licytacja odbędzie się w dniu 20 grudnia 2006 r. o godz. 10.00 w sali konferencyjnej ZOZ Sucha Beskidzka ul. Szpitalna 22 – blok „C”  I – sze piętro. 
Cena wywoławcza 1 500,00 zł.
Szczegółowe informacje oraz Specyfikację Istotnych Warunków Licytacji można uzyskać w siedzibie Licytującego  w Dziale Administracyjno – Gospodar-

czym blok C pok. 117 w godz. od 8.00 do 14.30, na stronie internetowej: www.zozsuchabeskidzka.pl  lub za zaliczeniem pocztowym - cena 5,00 zł netto.

ZAWIADOMIENIE


